

FORENINGEN NYSTED VANDTAARN

Bestyrelsesmøde Nr. 86
Onsdag den 19. juni 2024

1	Til stede: Troels Jørgensen Merette Helkiær Christa Jensen Elsa Kock Susanne Winther-Nielsen Ann-Lise Palle Per Dvinge	TJ MH CJ EK SWN ALP PD
2	Mødeformål Ordinært bestyrelsesmøde	
3	Godkendelse af sidste referat Mødereferat nr. 85 blev godkendt	
4	Medlemmer Vi har 168 medlemmer hvoraf 25 er i restance Medlemsliste opdateres	EK
4.1	Økonomi Banken efterlyser underskrevet regnskab, underskrevet referat af generalforsamlingen, samt et underskrevet referat af det konstituerende møde - mødereferat nr. 85 Alt er underskrevet og sendt til banken Der er enighed om at entreen hæves fra 20,-kr til 30,-kr gældene fra 2024 Foreningens bankkonto i Lollands Bank Reg.nr.6520 - kontonummer: 0004162381 Mobilpay nr. 22507726 - Elsa Kock	TJ EK
5	Status for tårnet	
5.1	Guldborgsund kommune Malerbehandling af indgangsdør og den nederste række vinduer, samt vinduerne øverst i tårnet er godkendt af Kommunen. Arbejdet er igangsat i bliver færdiggjort i juni måned. Malerarbejdet er udført og faktura er sendt til GSK Faktura fra Malerfirmaet betales af Vandtårnet og refunderes af GSK	TJ TJ EK
5.2	Strategi Susanne har en kontakt der eventuelt kan komme med et forslag til en lysinstallation i vandtårnet Bestyrelsen arbejder videre med nye tiltag Atelier Aarestrup vil gerne udstille igen i år, men der vil ikke være ekstra åbent. Der henvises til vandtårnet med et skilt ved rundkørslen - opgaven er igangsat Der indhentes tilbud på etablering af udstillingslys/spots på 1. sal Der er indhentet tilbud på arbejdet og det bliver udført inden sæsonåbningen Det er aftalt at vi skal vise seværdigheder, restauranter og arrangementer i byen på vores TV på 1.sal Lena Pind har påtaget sig opgaven og kommer med et USB stik til vores TV på 1. sal	SWN ALLE PD TJ ALLE

6	Fonde Forslag om at etablere borde/bænkesæt omkranset af en hæk mellem Netto`s indkørsel og vandtårnet. - Genbrugsbutikken søges om midler hertil. Desværre blev der givet afslag Der tages kontakt til Gitte Krogh fra Guldborgsund Kommune - der er måske en mulighed her Der søges fondsmidler til renovering af ståltrappen til toppen af tårnet	EK SWN TJ ALLE
6.1	Donationer	
7	I øvrigt Vi vil arbejde på, at etablere en udstilling om Vindmølleparkerne. Materialet fra Vindens Verden fra Havnehuset findes ikke mere. Gedser vandtårn kontaktes. Rengøring øverst i tårnet, samt pudsning af vinduer er aftalt udført af Clean Team inden åbningen	TJ TJ
9 9.1	Andet Per har fremstillet plancher til opsætning af billeder i forbindelse med fotokonkurrencen Der udleveres billetter til alle besøgende med billede af Vandtaarnet	PD ALLE
10	Nye Tiltag Der er udskrevet fotokonkurrence om det bedste billede af vandtårnet. Konkurrencen er afsluttet Billederne udstilles i sæsonen 2024 og de bedste billeder kåres den sidste åbningsdag den 10.august 2024 kl. 14.00 I forbindelsen med kåringen afholdes der fernisering i tårnet, hvor de 50 bedste fotos udstilles. Der er kommet 29 fotos Præmier indkøbes af Susanne Brandenburger som fremstiller Souvenirs kontaktes for muligheder - følges op Der indkøbes en holder til brochurer Kort over Nysted, samt brochurer til turister skal være tilgængelige i Vandtaarnet Der leveres 100 stk af Nysted brochuren	ALLE SWN SWN ALP SWN SWN
11	Forskelligt Udsendelse af referater og indkaldelse til generalforsamling varetages igen af Elsa Der er desværre gang i mails til bestyrelsesmedlemmer om betaling af forskellig art. Der udsendes ikke mails fra kasserer og formand om nogen form for betaling - så NO GO Brochurer ændres og der bestilles 300 stk Åbningstiderne i skolernes sommerferie vil være 12.00 - 15.00 Plakat ændres med de aktuelle tider og entrebeløb - lamineres Vagtplan er udsendt og accepteret af alle. A3 brochurer opsættes - Hotel Nysted , The Cottage, Campingpladsen, Biblioteket Åbningstider sendes til Folketidende under "hvad sker" Åbningstider sendes til NET fælleskalender Klapbord til afsætning leveres til vandtårnet	EK ALLE EK ALLE ALP ALLE MH,SWN TJ SWN EK
13	Næste bestyrelsesmøde Onsdag den 11. september kl. 17.00 Bestyrelsesmødet afholdes på Lolland Falsters Hestesportcenter Kage og frugt til bestyrelsesmødet varetages af Christa Referatet sendes på e-mail til Bestyrelsen Medlemmer der har oplyst deres mailadresse Foreningens hjemmeside	ALLE CJ